

Investitor  
Obiect**Reparatia Casei de Cultura din s. Mateuti.r-ul Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2(1)****Solutii arhitecturale(Tavane)****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul1. Tavan</b>				
		<b>1.1. Tip 1.1</b>				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (de o singura culoare)	m2			371,337
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,188
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,000
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	173,50	182,175
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,20	0,228
		<b>1.2. Tip II</b>				
2	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			816,723
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,7674	84,97	320,116
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	65,40	69,013
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	2,0750	40,55	84,562
	271070352 0285	Profil de suport	m	4,2000	45,60	192,478
	281210630 6002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	10,50	44,321
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	15,20	68,436
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,8300	15,20	12,679
	243022610	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	3,50	6,332

1	2	3	4	5	6	7
	2822					
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	19,60	1,724
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,05	4,780
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,15	8,058
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,20	0,094
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	30,00	4,131
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,285
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,550
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,40	3,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,50	0,775
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			51,205
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,431
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	26,40	0,026
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,20	0,015
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,285
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,550
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,40	3,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,50	0,775
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			66,804
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,40	14,560
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,05	0,183
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,000

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,275
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	26,40	0,053
		<b>1.3. Consolidare plansee</b>				
7	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			24,414
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	26,40	1,320
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,20	0,152
8	RpCJ32 H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma	m2			10,933
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,0600	84,97	5,098
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,098
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	26,40	0,132
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0200	30,25	0,605
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,805
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,896
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	19,60	8,134
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,50	0,775
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			153,480
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	84,97	130,004
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,05	21,777
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	26,40	0,106
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,20	1,201
	295224000	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,15	0,393

1	2	3	4	5	6	7
	4021					
11	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			31,112
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	84,97	26,341
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,05	4,362
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	26,40	0,026
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,20	0,061
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,15	0,322

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)